
Mars – Passande för himlen 
 
 

27 mars – En standard du kan lita på 
Ta på er hela Guds vapenrustning, så att ni kan stå emot djävulens lis-
tiga angrepp. – Ef. 6:11 

 
Varje gång det blir väckelse i Guds verk väcks ondskans furste till ännu intensivare 

aktivitet. Nu anstränger han sig till det yttersta inför det avgörande slaget mot Kristus 
och hans efterföljare. Den sista stora villfarelsen kommer snart att uppenbaras för 
oss. Antikrist kommer att utföra sina märkliga gärningar inför oss. Hans förfalskning 
kommer att vara så lik det äkta att det kommer att vara omöjligt att skilja dem åt, för-
utom genom de heliga Skrifterna. Varje uttalande och varje underverk måste prövas 
utifrån dem … 

Ingen utom de som har stärkt sinnet med Bibelns sanningar kommer att kunna stå 
fasta under den sista stora striden. Alla människor kommer att utsättas för det avgö-
rande provet: Ska jag lyda Gud istället för människor? Den avgörande stunden är 
nära. Står våra fötter på den klippa som utgörs av Guds orubbliga ord? Är vi beredda, 
så vi kan stå fasta och försvara Guds bud och Jesu tro? … 

Det är varje tänkande människas första och främsta uppgift att utifrån Skrifterna 
lära sig vad som är sanning, och att sedan vandra i ljuset och uppmuntra andra att 
följa hans (Jesu) exempel. Vi borde studera Bibeln noga dag efter dag, väga varje 
tanke och jämföra text med text. Vi ska med gudomlig hjälp själva forma våra åsikter, 
på samma sätt som vi ska svara för oss själva inför Gud … 

Jesus lovade sina lärjungar: ”Men Hjälparen, den Helige Ande, som Fadern ska 
sända i mitt namn, han ska lära er allt och påminna er om allt det jag har sagt er.” 
(Joh. 14:26) Men man måste dessförinnan ha lagt Kristi undervisning på minnet, för 
att Guds Ande ska kunna påminna om den i farans stund… 

När prövningstiden kommer, kommer det att visa sig vilka som har gjort Guds Ord 
till norm för sina liv … När förföljelse börjar kommer de halvhjärtade och hycklarna 
att svikta och ge upp sin tro. Men den människa som verkligen är kristen kommer att 
stå fast som en klippa, med en starkare tro och ett ljusare hopp än under dagar med 
välstånd.1 

 

☙ 

 
 

 
1 The Great Controversy, sid 593-602 


